Codice DB1416

D.D. 22 maggio 2012, n. 1291

Programma ALCOTRA 2007-2013 - Progetto Strategico RENERFOR - Affidamento servizi alla ditta ALP Channel S.r.l. - (CUP J64E10000260008).

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- a) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, mediante cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125, comma 10 del D.Lgs 163/2006, alla ditta Alp Channel S.r.l. (omissis) la realizzazione delle seguenti attività inerenti la diffusione (via web TV, TV, web e DVD) delle informazioni sulle attività del progetto RENERFOR:
- Attualità sulle attività di progetto (costo compreso nei costi delle successive attività);
- Talk show in studio con due o tre ospiti (€ 4.00000 IVA esclusa) sui bilanci energetici territoriali e l'applicazione degli obiettivi 20-20-20 a livello dell'area ALCOTRA [attività 1 di progetto];
- Reportage 26' (€ 14.000,00 IVA esclusa) sull'attività sperimentale per la produzione di biomassa forestale per scopi energetici [attività 2 di progetto]
- Rimborso spese, diarie e spostamenti (€ 2.000,00IVA esclusa) per un importo complessivo di € 20.000,00 oltre IVA per € 4.200,00 per un totale di € 24.200,00, come dettagliato nello schema di lettera-contratto di cui al successivo punto c);
- b) di rimandare a successivo atto amministrativo l'impegno di complessivi € 24.200,00 sul cap. 212390/2012 a favore della ditta ALP Channel S.r.l. (omissis) per la realizzazione delle attività affidate di cui al punto a);
- c) di approvare, per l'affidamento delle attività affidate lo schema di lettera-contratto di incarico allegata alla presente Determinazione per farne parte integrante (Allegato A), da restituire, firmata per accettazione, da parte del soggetto contraente;
- d) di subordinare il pagamento delle forniture alla presentazione, da parte della ditta ALP Channel S.r.l. (omissis), di fatture, secondo le modalità stabilite nella lettera contratto di cui al precedente punto c);
- e) di individuare ai sensi dell'art. 125, comma 10 del D.Lgs 163/2006, quale Responsabile del Procedimento, il dirigente del Settore Politiche Forestali, dott. Franco LICINI.

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della l.r. 22/2010.

Il Dirigente Franco Licini